
Intel uuendab tuhat kooliarvutit

Inteli Euroopa turundusdirektori Timofhy J. Keatingi sõnul annavad Tiigri­
hüppele kingitud multimeediaprotsessorid õpilastele võimaluse kasutada uu­
simat tarkvara. marko mumm

Maailma suurim protsessorite 
tootja Intel kingib tänavu mil­
joni krooni eest Eesti tuhandes­
se kooliarvutisse tänapäevased 
multimeediaprotsessorid.

”Me aitasime ainult pisut kaasa Tiig­
rihüppesse investeerimisele, et õpilas­
tel tekiksid multimeedia kasutamise 
võimalused,” ütles Inteli Euroopa tu­
rundusdirektor Timothy J. Keating.

Keatingi sõnul muutub arvutioskus 
10-15 aastajooksul sama oluliseks kui 
lugemis-ja kirjutamisoskus. Ta lisas, 
et koolide arvutiseerimise otsesest ra­
hastamisest tunduvalt olulisem on In­
teli toetuse abil rahvusvahelise tähe­
lepanu juhtimine Tiigrihüppele.

”See programm näitab, kui pühen­
dunud on Eesti arvutitehnoloogia 
muutmisele majanduse ja hariduse põ­
hialuseks,” ütles Inteli asepresident 
Hans Geyer, kelle sõnul jõuab Eesti

õpilaste arvutitundmine tänu Tiigri­
hüppele Euroopa parimale tasemele.

Tiigrihüppe Sihtasutuse juhataja 
Enel Mägi teatel annab uusimate prot­
sessorite kooliarvutites kasutamine 
õpilastele võimsa vahendi lugemisos­
kuse parandamiseks ja loomingulisu­
se ning probleemide lahendamise os­
kuse arendamiseks harivate arvutimän­
gude ja laserplaatidel või internetis ole­
vate sõnastike ning entsüklopeediate 
abil.

Tiigrihüppe projektis osalevad koo­
lid hakkavad kasutama ka Inteli foto- 
paketti Create and Share ja süsteemi 
ProShare, mille abil saavad õpilased 
pidada teiste koolidega videokonve­
rentse.

Tiigrihüppe Sihtasutuse loojaid Lin- 
nar Viik ütles, et Tiigrihüpe on juba 
praegu koolidest välja murdnud ning 
omandanud laiema kandepinna. ”Järg- 
misel aastal on Eestis vähemalt 30 ava­

likku intemetipunkti, kus soovijad saa­
vad internetti kasutada,” selgitas ta.

Tiigrihüppe programmi on praegu 
kaasatud 700 kooli. Tänavune eelarve

on 35,5 miljonit krooni, tuleva aasta 
eelarveprojekti kohaselt rahastab riik 
Tiigrihüpet 50 miljoni krooniga.
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